

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน		อาคารอเนกประสงค์				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงศูนย์พัฒนาอาชีพ และแสดงสินค้าอำเภอท่าม่วง จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	วังศาลา	โครงการก่อสร้างปรับปรุงศูนย์พัฒนาอาชีพ และแสดงสินค้าอำเภอท่าม่วง จังหวัดกาญจนบุรี			แบบเลขที่ 1
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลวังศาลา / เทศบาลตำบลวังศาลา				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	27 มีนาคม 2567		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					548,730.58	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					290,305.00	
3	งานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง		รวม					30,120.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								869,155.58	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 869,155.58

บาท ต่อ 1 หน่วย

กฤษณะ สุขกรม

01 เมษายน 2567 12:28:06

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานขุดดิน	52.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	7,384.00	7,384.00	
	- งานทรายถม	10.000	ลบ.ม.	195.00	1,950.00	112.00	1,120.00	3,070.00	
	- คอนกรีตรองกันหลุมฐานราก (1:3:5)	2.060	ลบ.ม.	1,488.00	3,065.28	426.00	877.56	3,942.84	
	- งานแบบหล่อคอนกรีต	107.680	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	14,967.52	14,967.52	
	- ไม้แบบหล่อคิต 50%	53.840	ตร.ม.	420.56	22,642.95	0.00	0.00	22,642.95	
	- ไม้เครายึดและรัดไม้แบบ	16.150	ลบ.ม.	420.56	6,792.04	0.00	0.00	6,792.04	
	- ตะปู	21.540	กก.	31.15	670.97	0.00	0.00	670.97	
	- เหล็ก RB 6	684.850	กก.	21.47	14,703.72	4.40	3,013.34	17,717.06	
	- เหล็ก RB 9	108.920	กก.	21.16	2,304.74	4.40	479.25	2,783.99	
	- DB 12	492.670	กก.	20.84	10,267.24	3.60	1,773.61	12,040.85	
	- เหล็ก DB 16	659.430	กก.	20.30	13,386.42	3.60	2,373.95	15,760.37	
	- เหล็ก DB 20	446.580	กก.	20.46	9,137.02	3.60	1,607.69	10,744.71	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานคอนกรีตรับแรงอัดประลัย 240 ksc. Cube	47.000	ลบ.ม.	1,581.00	74,307.00	419.00	19,693.00	94,000.00	
	งานโครงสร้างหลังคา								
	- เหล็ก WF 200x200x8x12 มม.	8.000	ท่อน	9,880.00	79,040.00	2,994.00	23,952.00	102,992.00	
	- เหล็ก C125x50x20x3.2 มม.	54.000	ท่อน	993.00	53,622.00	360.78	19,482.12	73,104.12	
	- ท่อเหล็กดำ 2 1/2"x3.2 มม.	31.000	ท่อน	885.00	27,435.00	415.00	12,865.00	40,300.00	
	- ท่อเหล็กดำ 1 1/2"x3.2 มม.	6.000	ท่อน	547.00	3,282.00	257.76	1,546.56	4,828.56	
	- ท่อเหล็กดำ 2"x2.3 มม.	15.000	ท่อน	505.00	7,575.00	237.60	3,564.00	11,139.00	
	- ท่อเหล็กดำ 1 1/2"x2.3 มม.	12.000	ท่อน	399.00	4,788.00	189.36	2,272.32	7,060.32	
	- เหล็ก □ 2"x2"x2.3 มม.	36.000	ท่อน	541.00	19,476.00	240.48	8,657.28	28,133.28	
	- เหล็ก RB 12 มม.	5.000	เส้น	200.00	1,000.00	88.00	440.00	1,440.00	
	- เหล็ก RB 15 มม.	11.000	เส้น	305.00	3,355.00	135.00	1,485.00	4,840.00	
	- เกลียวแรงซ้าย-ขวา	12.000	ชุด	450.00	5,400.00	0.00	0.00	5,400.00	
	- แผ่นเหล็ก PL 300x300x15 มม.	16.000	แผ่น	300.00	4,800.00	110.00	1,760.00	6,560.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- แผ่นเหล็ก PL 400x400x25 มม.	8.000	แผ่น	1,192.00	9,536.00	350.00	2,800.00	12,336.00	
	- เหล็ก J-Bolt 25 มม. ยาว 0.70 เมตร	48.000	ชุด	200.00	9,600.00	60.00	2,880.00	12,480.00	
	- งานทาสีเหล็ก	320.000	ตร.ม.	45.00	14,400.00	35.00	11,200.00	25,600.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	20,682.50	402,536.38	6,730.58	146,194.20	548,730.58	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานมุงหลังคาเมทัลชีท								
	- แผ่นเมทัลชีท หนา 0.47 มม. (สีกำหนดเวลาก่อสร้าง)	320.000	ตร.ม.	320.00	102,400.00	80.00	25,600.00	128,000.00	
	- แฉกข้างแผ่นเมทัลชีท หนา 0.47 มม.	70.000	ตร.ม.	300.00	21,000.00	70.00	4,900.00	25,900.00	
	- ครอบข้างเมทัลชีท	38.000	ม.	180.00	6,840.00	50.00	1,900.00	8,740.00	
	- อุปกรณ์ยึดแผ่นเมทัลชีท	1.000	เหมารวม	1,500.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	
	งานฉาบผิว								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60x0.60 ซม.	195.000	ตร.ม.	425.00	82,875.00	222.00	43,290.00	126,165.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	2,725.00	214,615.00	422.00	75,690.00	290,305.00	
	งานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง								
	- โคมไฟไฮเบย์ หลอด led 100 w.	9.000	ชุด	1,500.00	13,500.00	300.00	2,700.00	16,200.00	
	- สวิตช์	3.000	ชุด	120.00	360.00	100.00	300.00	660.00	
	- ปลั๊ก 3 ขา	8.000	ชุด	120.00	960.00	100.00	800.00	1,760.00	
	- ตู้ควบคุม	1.000	ชุด	7,500.00	7,500.00	1,000.00	1,000.00	8,500.00	
	- สายไฟ	1.000	เหมารวม	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง	-	-	12,240.00	25,320.00	1,500.00	4,800.00	30,120.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							869,155.58	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	อาคารแสดงสินค้า
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงศูนย์พัฒนาอาชีพ และแสดงสินค้าอำเภอท่าม่วง จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล วังศาลา โครงการก่อสร้างปรับปรุงศูนย์พัฒนาอาชีพ และแสดงสินค้าอำเภอท่าม่วง จังหวัดกาญจนบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลวังศาลา / เทศบาลตำบลวังศาลา
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 มีนาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างอาคาร		รวม					93,035.11	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					334,960.00	
3	งานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง		รวม					23,820.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								451,815.11	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 451,815.11

บาท ต่อ 1 หน่วย

กฤษณะ สุขกรม

01 เมษายน 2567 12:28:06

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างอาคาร								
	- งานขุดดิน	12.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	1,704.00	1,704.00	
	- งานทรายถม	2.000	ลบ.ม.	195.00	390.00	112.00	224.00	614.00	
	- งานคอนกรีตรองพื้นฐานราก (1:3:5)	.390	ลบ.ม.	1,488.00	580.32	426.00	166.14	746.46	
	- งานแบบหล่อคอนกรีต	28.640	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	3,980.96	3,980.96	
	- ไม้แบบหล่อคิต 50%	14.320	ตร.ม.	420.56	6,022.41	0.00	0.00	6,022.41	
	- ไม้คร่าวัดและรัดไม้แบบ	4.300	ลบ.ม.	420.56	1,808.40	0.00	0.00	1,808.40	
	- ตะปู	5.730	กก.	31.15	178.48	0.00	0.00	178.48	
	- เหล็ก RB 6	114.450	กก.	21.47	2,457.24	3.60	412.02	2,869.26	
	- เหล็ก RB 9	7.050	กก.	21.16	149.17	3.60	25.38	174.55	
	- เหล็ก DB12	245.850	กก.	20.84	5,123.51	3.60	885.06	6,008.57	
	- คอนกรีตรับแรงอัดประลัย 240 ksc. Cube	7.000	ลบ.ม.	1,581.00	11,067.00	419.00	2,933.00	14,000.00	
	งานโครงสร้างหลังคา								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เหล็ก C 125x50x20x3.2 มม.	9.000	ท่อน	993.00	8,937.00	360.78	3,247.02	12,184.02	
	- เหล็ก C 100x50x20x3.2 มม.	33.000	ท่อน	850.00	28,050.00	330.00	10,890.00	38,940.00	
	- แผ่นเหล็ก PL 200x200x6 มม.	12.000	แผ่น	90.00	1,080.00	27.00	324.00	1,404.00	
	- งานทาสีเหล็ก	30.000	ตร.ม.	45.00	1,350.00	35.00	1,050.00	2,400.00	
	รวมค่างานโครงสร้างอาคาร	-	-	6,177.74	67,193.53	2,001.58	25,841.58	93,035.11	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานมุงหลังคาแผ่นเมทัลชีท								
	- แผ่นเมทัลชีท สีส หนา 0.40 มม. (สีกำหนดเวลาก่อสร้าง)	168.000	ตร.ม.	275.00	46,200.00	0.00	0.00	46,200.00	
	- ครอบข้างแผ่นเมทัลชีท	37.000	ตร.ม.	180.00	6,660.00	0.00	0.00	6,660.00	
	- เชิงชายสำเร็จรูป	54.000	ม.	135.00	7,290.00	73.00	3,942.00	11,232.00	
	- อุปกรณ์ยึดแผ่นเมทัลชีท	1.000	เหมารวม	1,500.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ฉาบเรียบ	109.000	ตร.ม.	290.00	31,610.00	75.00	8,175.00	39,785.00	
	- งานทาสีฝ้าเพดาน	109.000	ตร.ม.	38.00	4,142.00	30.00	3,270.00	7,412.00	
	งานผนังและผิวผนัง								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา	85.000	ตร.ม.	270.00	22,950.00	78.00	6,630.00	29,580.00	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	170.000	ตร.ม.	100.00	17,000.00	87.00	14,790.00	31,790.00	
	- งานเสาเอ็น-ทับหลัง	50.000	ม.	79.00	3,950.00	46.00	2,300.00	6,250.00	
	- งานทาสีผนัง	170.000	ตร.ม.	38.00	6,460.00	34.00	5,780.00	12,240.00	
	งานผิวพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60x0.60 ซม.	109.000	ตร.ม.	425.00	46,325.00	222.00	24,198.00	70,523.00	
	- พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60x0.60 ซม. กันลื่น	4.000	ตร.ม.	425.00	1,700.00	222.00	888.00	2,588.00	
	งานประตูหน้าต่าง								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- D1 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.000	ชุด	17,200.00	17,200.00	0.00	0.00	17,200.00	
	- W1 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.000	ชุด	12,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	
	- W2 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	4.000	ชุด	10,000.00	40,000.00	0.00	0.00	40,000.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	42,955.00	264,987.00	867.00	69,973.00	334,960.00	
	งานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง								
	- โคมไฟ ดาวนไลน์ 3"	24.000	ชุด	350.00	8,400.00	100.00	2,400.00	10,800.00	
	- สวิตช์	4.000	ชุด	120.00	480.00	100.00	400.00	880.00	
	- ปลั๊ก	12.000	ชุด	120.00	1,440.00	100.00	1,200.00	2,640.00	
	- ตู้ควบคุม	1.000	ชุด	5,500.00	5,500.00	1,000.00	1,000.00	6,500.00	
	- สายไฟ	1.000	เหมารวม	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง	-	-	9,090.00	18,820.00	1,300.00	5,000.00	23,820.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							451,815.11	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงศูนย์พัฒนาอาชีพ และแสดงสินค้าอำเภอท่าม่วง จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล วังศาลา โครงการก่อสร้างปรับปรุงศูนย์พัฒนาอาชีพ และแสดงสินค้าอำเภอท่าม่วง จังหวัดกาญจนบุรี แบบเลขที่ 1

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลวังศาลา / เทศบาลตำบลวังศาลา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 มีนาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

กฤษณะ สุขกรม

01 เมษายน 2567 12:28:06

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	อาคารอเนกประสงค์
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงศูนย์พัฒนาอาชีพ และแสดงสินค้าอำเภอท่าม่วง จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างปรับปรุงศูนย์พัฒนาอาชีพ และแสดงสินค้าอำเภอท่าม่วง จังหวัดกาญจนบุรี
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล วังศาลา อำเภอ ท่าม่วง จังหวัด กาญจนบุรี
แบบเลขที่	1
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลวังศาลา / เทศบาลตำบลวังศาลา
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 5 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 27 มีนาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารอเนกประสงค์	869,155.58	1.3061	1,135,204.10	
รวมค่าก่อสร้าง				1,135,204.10	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,135,204.10 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	อาคารอเนกประสงค์				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงศูนย์พัฒนาอาชีพ และแสดงสินค้าอำเภอท่าม่วง จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างปรับปรุงศูนย์พัฒนาอาชีพ และแสดงสินค้าอำเภอท่าม่วง จังหวัดกาญจนบุรี				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	วังศาลา	อำเภอ	ท่าม่วง	จังหวัด กาญจนบุรี
แบบเลขที่	1				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลวังศาลา / เทศบาลตำบลวังศาลา				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	27 มีนาคม 2567			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,135,204.10	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,135,204.10 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	อาคารแสดงสินค้า
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงศูนย์พัฒนาอาชีพ และแสดงสินค้าอำเภอท่าม่วง จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างปรับปรุงศูนย์พัฒนาอาชีพ และแสดงสินค้าอำเภอท่าม่วง จังหวัดกาญจนบุรี
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล วังศาลา อำเภอ ท่าม่วง จังหวัด กาญจนบุรี
แบบเลขที่	1
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลวังศาลา / เทศบาลตำบลวังศาลา
แบบ ปร. 4	ที่แนบ มีจำนวน 5 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 27 มีนาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารแสดงสินค้า	451,815.11	1.3061	590,115.71	
รวมค่าก่อสร้าง				590,115.71	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 590,115.71 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	อาคารแสดงสินค้า				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงศูนย์พัฒนาอาชีพ และแสดงสินค้าอำเภอท่าม่วง จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างปรับปรุงศูนย์พัฒนาอาชีพ และแสดงสินค้าอำเภอท่าม่วง จังหวัดกาญจนบุรี				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	วังศาลา	อำเภอ	ท่าม่วง	จังหวัด กาญจนบุรี
แบบเลขที่	1				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลวังศาลา / เทศบาลตำบลวังศาลา				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	27 มีนาคม 2567			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	590,115.71

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 590,115.71 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปคำก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงศูนย์พัฒนาอาชีพ และแสดงสินค้าอำเภอท่าม่วง จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)โครงการก่อสร้างปรับปรุงศูนย์พัฒนาอาชีพ และแสดงสินค้าอำเภอท่าม่วง จังหวัดกาญจนบุรี				จังหวัด	กาญจนบุรี
	ตำบล	วังศาลา	อำเภอ	ท่าม่วง		
แบบเลขที่	1					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลวังศาลา / เทศบาลตำบลวังศาลา					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	27 มีนาคม 2567				

พัชรินทร์ อยู่บำรุง
(พัชรินทร์ อยู่บำรุง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษณะ สุขกรม
(กฤษณะ สุขกรม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

บุญชู บุษสุทธิ
(บุญชู บุษสุทธิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงศูนย์พัฒนาอาชีพ และแสดงสินค้าอำเภอท่าม่วง จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างปรับปรุงศูนย์พัฒนาอาชีพ และแสดงสินค้าอำเภอท่าม่วง จังหวัดกาญจนบุรี						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	วังศาลา	อำเภอ	ท่าม่วง	จังหวัด	กาญจนบุรี	
แบบเลขที่	1						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลวังศาลา เทศบาลตำบลวังศาลา						
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		2	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		27 มีนาคม 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารอเนกประสงค์ จำนวน 1.000 หลังละ 1,135,204.10 บาท	1,135,204.10	
2	อาคารแสดงสินค้า จำนวน 1.000 หลังละ 590,115.71 บาท	590,115.71	
สรุป	ราคากลาง	1,725,319.81	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านเจ็ดแสนสองหมื่นห้าพันสามร้อยสิบเก้าบาทแปดสิบเอ็ดสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงศูนย์พัฒนาอาชีพ และแสดงสินค้าอำเภอท่าม่วง จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างปรับปรุงศูนย์พัฒนาอาชีพ และแสดงสินค้าอำเภอท่าม่วง จังหวัดกาญจนบุรี

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	วังศาลา	อำเภอ	ท่าม่วง	จังหวัด	กาญจนบุรี
แบบเลขที่	1					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลวังศาลา / เทศบาลตำบลวังศาลา					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 27 มีนาคม 2567					

กฤษณะ สุขกรม
(กฤษณะ สุขกรม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พัชรินทร์ อยู่บำรุง
(พัชรินทร์ อยู่บำรุง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

บุญชู บุญสุทธิ
(บุญชู บุญสุทธิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง